


NAZIV PRORAČUNSKOG KORISNIKA
MJESTO I DATUM
OSOBA ZA KONTAKTIRANJE
TELEFON ZA KONTAKT

Prijedlog plana 
za 2019.

Projekcija plana
za 2020.

Projekcija plana 
za 2021.

PRIHODI UKUPNO 8.494.370 8.545.747 8.622.421

6 PRIHODI POSLOVANJA 8.494.370 8.545.747 8.622.421

7 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI UKUPNO 8.754.871 8.809.291 8.855.421

3 RASHODI  POSLOVANJA 8.697.471 8.794.791 8.833.121

4 RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 57.400 14.500 22.300

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK -260.501 -263.544 -233.000

Prijedlog plana 
za 2019.

Projekcija plana
za 2020.

Projekcija plana 
za 2021.

DONOS
Ukupan donos neutrošenih prihoda iz 
prethodne/ih godina

860.045 599.544 336.000

ODNOS
Ukupan odnos neutrošenih prihoda u sljedeću 
godinu

-599.544 -336.000 -103.000

Prijedlog plana 
za 2019.

Projekcija plana
za 2020.

Projekcija plana 
za 2021.

8
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA

5
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA
NETO FINANCIRANJE 0 0 0

VIŠAK / MANJAK + DONOS + ODNOS + NETO 
FINANCIRANJE

0 0 0

INSTITUT ZA DRUŠTVENAISTRAŽIVANJA U ZAGREBU
Zagreb, 18.rujna 2018.
Lucija Lukac
01/48 38 108 ; 099/700 22 60 ; lucija@idi.hr

PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA  ZA 2019. I PROJEKCIJA PLANA ZA  2020. I 2021. GODINU

OPĆI DIO



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

08008 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici DONOS

08008 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj11 Opći prihodi i primici ODNOS

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 671
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne 
djelatnosti proračunskih korisnika . 7.306.676,00 7.343.301,00 7.380.018,00

08008 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj12 Sredstva učešća za pomoćiDONOS

08008 Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj12 Sredstva učešća za pomoćiODNOS

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Opći prihodi i primici 671 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi DONOS . 167.000,00 42.000,00 28.000,00

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi ODNOS . -42.000,00 -28.000,00 -25.000,00

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 641290031 Kamate za ostale vrijednosne papire izvor 31 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 641310031 Kamate na oročena sredstva izvor 31 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 641320031 Kamate na depozite po viđenju izvor 31 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 641430031 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo izvor 31 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 641510031 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika izvor 31 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 641630031 Prihod od dividendi na dionice u kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora izvor 31.

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 642510031 Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine izvor 31 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 642990031 Ostali prihodi od nefinancijske imovine izvor 31 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe . 10.000,00 10.250,00 11.200,00

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 6615 Prihodi od pruženih usluga . 41.400,00 46.290,00 50.995,00

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjeneDONOS . 69.987,00

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjeneODNOS .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene65218 Ostali prihodi državne uprave za posebne namjene .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene65264 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene652670043 Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete izvor 43 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene65268 Ostali prihodi za posebne namjene .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene683110043 Ostali prihodi izvor 43 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU DONOS . 362.833,00 136.476,00 30.000,00

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU ODNOS . -136.476,00 -30.000,00

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 632311500 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - IPA .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 632311600 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - IPARD .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 632311700 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - ostalo . 23.600,00

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 632311800 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - refundacije putnih troškova .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 632411700 Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU - ostalo .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći DONOS . 260.225,00 421.068,00 278.000,00

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći ODNOS . -421.068,00 -278.000,00 -78.000,00

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 631110000 Tekuće pomoći od inozemnih vlada u EU .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 631120000 Tekuće pomoći od inozemnih vlada izvan EU .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 631210000 Kapitalne pomoći od inozemnih vlada u EU .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 631220000 Kapitalne pomoći od inozemnih vlada izvan EU .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 632112000 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija - ostale .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 632212000 Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija - ostalo .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 6362 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 6381 Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 6391 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna . 1.110.103,00 1.143.406,00 1.177.708,00

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 6392 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 6393 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava.

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 6394 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava.

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)DONOS .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)ODNOS .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)632310563 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - ERDF .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)632410563 Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU - ERDF .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije DONOS .



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije ODNOS .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 663110000 Tekuće donacije od fizičkih osoba .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 663120000 Tekuće donacije od neprofitnih organizacija .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 663130000 Tekuće donacije od trgovačkih društava .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 663140000 Tekuće donacije od ostalih subjekata izvan opće države .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 663210000 Kapitalne donacije od fizičkih osoba - ostale .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 663220000 Kapitalne donacije od neprofitnih organizacija .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 663230000 Kapitalne donacije od trgovačkih društava .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 663240000 Kapitalne donacije od ostalih subjekata izvan opće države .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.DONOS .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.ODNOS .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.711120071 Građevinsko zemljište, izvor 71 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.712410071 Ulaganja na tuđoj imovini radi prava korištenja izvor 71 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.712490071 Ostala nespomenuta prava izvor 71 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.721110071 Stambeni objekti za zaposlene izvor 71 . 2.500,00 2.500,00 2.500,00

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.721190071 Ostali stambeni objekti izvor 71 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.721230071 Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija (fakulteti, škole, vrtići i slično) izvor 71 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.721290071 Ostali poslovni građevinski objekti izvor 71 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.722110071 Računala i računalna oprema izvor 71 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.722190071 Ostala uredska oprema izvor 71 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.722620071 Glazbeni instrumenti i oprema izvor 71 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.722730071 Oprema izvor 71 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.723110071 Osobni automobili izvor 71 .

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.725210071 Osnovno stado izvor 71 .

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3111 Plaće za redovan rad A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA 5.997.712,00 6.027.701,00 6.057.839,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3121 Ostali rashodi za zaposlene A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA 125.794,00 126.423,00 127.055,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA 929.655,00 934.303,00 938.975,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA 101.962,00 102.472,00 102.985,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3211 Službena putovanja A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA 151.644,00 152.402,00 153.164,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3222 Materijal i sirovine A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3223 Energija A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3225 Sitni inventar i auto gume A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3233 Usluge promidžbe i informiranja A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3234 Komunalne usluge A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3235 Zakupnine i najamnine A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3237 Intelektualne i osobne usluge A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3238 Računalne usluge A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3239 Ostale usluge A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerensta A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3292 Premije osiguranja A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3293 Reprezentacija A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3294 Članarine i norme A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3295 Pristojbe i naknade A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 11 Opći prihodi i primici 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA  

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3111 Plaće za redovan rad A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

35.500,00 21.938,00 18.050,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3112 Plaće u naravi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3113 Plaće za prekovremeni rad A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3114 Plaće za posebne uvjete rada A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3121 Ostali rashodi za zaposlene A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

11.200,00 6.268,00 5.157,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

1.400,00 3.134,00 2.578,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3211 Službena putovanja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

11.500,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3.700,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3222 Materijal i sirovine A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3223 Energija A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3225 Sitni inventar i auto gume A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3233 Usluge promidžbe i informiranja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3234 Komunalne usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3235 Zakupnine i najamnine A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3237 Intelektualne i osobne usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

40.800,00 20.800,00 12.030,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3238 Računalne usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3239 Ostale usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

5.800,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

10.500,00 5.200,00 5.160,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerensta A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3292 Premije osiguranja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3293 Reprezentacija A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3294 Članarine i norme A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3295 Pristojbe i naknade A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3296 Troškovi sudskih postupaka A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3411 Kamate za izdane trezorske zapise A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne kl A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

2.000,00 1.200,00 2.420,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3433 Zatezne kamate A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proraču A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3811 Tekuće donacije u novcu A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3812 Tekuće donacije u naravi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3835 Ostale kazne A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4123 Licence A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4124 Ostala prava A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4212 Poslovni objekti A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4214 Ostali građevinski objekti A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4221 Uredska oprema i namještaj A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

51.000,00 8.500,00 15.800,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4222 Komunikacijska oprema A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4223 Oprema za održavanje i zaštitu A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4224 Medicinska i laboratorijska oprema A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4225 Instrumenti, uređaji i strojevi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4241 Knjige A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3.000,00 3.500,00 4.000,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4244 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4251 Višegodišnji nasadi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4252 Osnovno stado A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4262 Ulaganja u računalne programe A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3111 Plaće za redovan rad A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3112 Plaće u naravi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3121 Ostali rashodi za zaposlene A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3211 Službena putovanja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

32.500,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3213 Stručno usavršavanje zaposlenika A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3214 Ostale naknade troškova zaposlenima A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3222 Materijal i sirovine A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3223 Energija A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3225 Sitni inventar i auto gume A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3233 Usluge promidžbe i informiranja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3234 Komunalne usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3235 Zakupnine i najamnine A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3236 Zdravstvene i veterinarske usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3237 Intelektualne i osobne usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

6.700,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3238 Računalne usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3239 Ostale usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

29.887,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3292 Premije osiguranja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3293 Reprezentacija A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

 

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3294 Članarine i norme A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3295 Pristojbe i naknade A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne kl A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene4111 Zemljište A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene4123 Licence A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene4212 Poslovni objekti A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene4221 Uredska oprema i namještaj A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene4222 Komunikacijska oprema A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene4223 Oprema za održavanje i zaštitu A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene4224 Medicinska i laboratorijska oprema A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene4225 Instrumenti, uređaji i strojevi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene4241 Knjige A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

900,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene4251 Višegodišnji nasadi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene4262 Ulaganja u računalne programe A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3111 Plaće za redovan rad A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3121 Ostali rashodi za zaposlene A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3211 Službena putovanja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3222 Materijal i sirovine A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3223 Energija A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3225 Sitni inventar i auto gume A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3233 Usluge promidžbe i informiranja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3234 Komunalne usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3235 Zakupnine i najamnine A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3237 Intelektualne i osobne usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3238 Računalne usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3239 Ostale usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3293 Reprezentacija A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3294 Članarine i norme A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 4221 Uredska oprema i namještaj A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 4224 Medicinska i laboratorijska oprema A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 4225 Instrumenti, uređaji i strojevi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 4241 Knjige A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3111 Plaće za redovan rad A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

14.800,00 142.414,00 216.000,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3112 Plaće u naravi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3113 Plaće za prekovremeni rad A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3121 Ostali rashodi za zaposlene A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

2.300,00 36.228,00 42.600,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

550,00 2.500,00 12.142,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3211 Službena putovanja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

58.913,00 86.680,00 89.280,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

38.120,00 69.263,00 71.340,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

46.654,00 60.184,00 52.300,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3222 Materijal i sirovine A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3223 Energija A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

37.970,00 49.361,00 50.840,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3.365,00 3.450,00 3.555,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3225 Sitni inventar i auto gume A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

23.950,00 44.668,00 46.000,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

860,00 860,00 860,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

11.220,00 11.220,00 11.220,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

17.083,00 17.595,00 18.122,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3233 Usluge promidžbe i informiranja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3.775,00 3.900,00 4.100,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3234 Komunalne usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

43.250,00 44.547,00 45.800,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3235 Zakupnine i najamnine A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

368.450,00 368.450,00 388.450,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3237 Intelektualne i osobne usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

70.032,00 72.133,00 74.290,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3238 Računalne usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

52.972,00 54.561,00 56.190,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3239 Ostale usluge A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

69.797,00 91.890,00 87.710,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

25.000,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerensta A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

26.360,00 26.360,00 26.360,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3292 Premije osiguranja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3293 Reprezentacija A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

12.452,00 12.830,00 13.215,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3294 Članarine i norme A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

13.600,00 14.000,00 17.634,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3295 Pristojbe i naknade A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

23.385,00 24.080,00 24.800,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3.300,00 19.500,00 20.100,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

6.102,00 4.800,00 4.800,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne kl A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3433 Zatezne kamate A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3681 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3811 Tekuće donacije u novcu A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3813 Tekuće donacije iz EU sredstava A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3835 Ostale kazne A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 4212 Poslovni objekti A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 4221 Uredska oprema i namještaj A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 4222 Komunikacijska oprema A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 4223 Oprema za održavanje i zaštitu A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 4224 Medicinska i laboratorijska oprema A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 4225 Instrumenti, uređaji i strojevi A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 4241 Knjige A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 4262 Ulaganja u računalne programe A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3111 Plaće za redovan rad A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3112 Plaće u naravi A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3121 Ostali rashodi za zaposlene A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3211 Službena putovanja A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3222 Materijal i sirovine A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3223 Energija A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3225 Sitni inventar i auto gume A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3233 Usluge promidžbe i informiranja A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3235 Zakupnine i najamnine A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3237 Intelektualne i osobne usluge A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3238 Računalne usluge A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3239 Ostale usluge A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3293 Reprezentacija A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3294 Članarine i norme A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3295 Pristojbe i naknade A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne kl A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3433 Zatezne kamate A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 4123 Licence A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 4221 Uredska oprema i namještaj A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 4223 Oprema za održavanje i zaštitu A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 4224 Medicinska i laboratorijska oprema A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 4225 Instrumenti, uređaji i strojevi A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 4241 Knjige A622132 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.3295 Pristojbe i naknade A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.4221 Uredska oprema i namještaj A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.4223 Oprema za održavanje i zaštitu A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 71 Prihodi od nefin. imovine i nadoknade štete s osnova osig.4241 Knjige A622132
REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA - 
OSTALI IZVORI FINANCIRANJA

2.500,00 2.500,00 2.500,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 31 Vlastiti prihodi 3295 Pristojbe i naknade A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3111 Plaće za redovan rad A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3211 Službena putovanja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3222 Materijal i sirovine A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3235 Zakupnine i najamnine A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3236 Zdravstvene i veterinarske usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3237 Intelektualne i osobne usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3239 Ostale usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3293 Reprezentacija A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene4224 Medicinska i laboratorijska oprema A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 43 Ostali prihodi za posebne namjene4241 Knjige A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3111 Plaće za redovan rad A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

95.940,00 50.238,00 15.000,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3112 Plaće u naravi A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3121 Ostali rashodi za zaposlene A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

14.880,00 9.420,00 2.812,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

1.632,00 3.140,00 938,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3211 Službena putovanja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

22.585,00 26.206,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

10.000,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

4.800,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

6.540,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3222 Materijal i sirovine A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3223 Energija A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3225 Sitni inventar i auto gume A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3233 Usluge promidžbe i informiranja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3234 Komunalne usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3235 Zakupnine i najamnine A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3237 Intelektualne i osobne usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

20.080,00 17.000,00 9.500,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3238 Računalne usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3239 Ostale usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

16.600,00 472,00 1.750,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerensta A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3292 Premije osiguranja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3293 Reprezentacija A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3294 Članarine i norme A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3295 Pristojbe i naknade A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

56.900,00

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne kl A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3433 Zatezne kamate A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3621 Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3811 Tekuće donacije u novcu A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 3813 Tekuće donacije iz EU sredstava A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 4221 Uredska oprema i namještaj A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 4222 Komunikacijska oprema A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 4223 Oprema za održavanje i zaštitu A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 4224 Medicinska i laboratorijska oprema A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 4225 Instrumenti, uređaji i strojevi A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 4241 Knjige A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 51 Pomoći EU 4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3111 Plaće za redovan rad A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3211 Službena putovanja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3222 Materijal i sirovine A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3225 Sitni inventar i auto gume A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3237 Intelektualne i osobne usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3238 Računalne usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3239 Ostale usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3293 Reprezentacija A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3294 Članarine i norme A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne kl A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3433 Zatezne kamate A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 4221 Uredska oprema i namještaj A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 4224 Medicinska i laboratorijska oprema A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 52 Ostale pomoći 4241 Knjige A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3111 Plaće za redovan rad A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3211 Službena putovanja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3222 Materijal i sirovine A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3233 Usluge promidžbe i informiranja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3235 Zakupnine i najamnine A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3237 Intelektualne i osobne usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3238 Računalne usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3239 Ostale usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3293 Reprezentacija A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3294 Članarine i norme A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne kl A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 4221 Uredska oprema i namještaj A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 4224 Medicinska i laboratorijska oprema A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 61 Donacije 4241 Knjige A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 559 Ostale refundacije iz sredstava EU3111 Plaće za redovan rad A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 559 Ostale refundacije iz sredstava EU3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 559 Ostale refundacije iz sredstava EU3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 559 Ostale refundacije iz sredstava EU3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 559 Ostale refundacije iz sredstava EU3211 Službena putovanja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 559 Ostale refundacije iz sredstava EU3222 Materijal i sirovine A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 559 Ostale refundacije iz sredstava EU4221 Uredska oprema i namještaj A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 559 Ostale refundacije iz sredstava EU4225 Instrumenti, uređaji i strojevi A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3111 Plaće za redovan rad K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3211 Službena putovanja K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3223 Energija K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3233 Usluge promidžbe i informiranja K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3234 Komunalne usluge K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3235 Zakupnine i najamnine K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3237 Intelektualne i osobne usluge K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3239 Ostale usluge K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3293 Reprezentacija K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3295 Pristojbe i naknade K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proraču K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 3692 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog pror K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 4212 Poslovni objekti K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 4221 Uredska oprema i namještaj K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 12 Sredstva učešća za pomoći 4224 Medicinska i laboratorijska oprema K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3111 Plaće za redovan rad K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3211 Službena putovanja K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3213 Stručno usavršavanje zaposlenika K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3223 Energija K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3233 Usluge promidžbe i informiranja K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3234 Komunalne usluge K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3235 Zakupnine i najamnine K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3237 Intelektualne i osobne usluge K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3239 Ostale usluge K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3293 Reprezentacija K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3295 Pristojbe i naknade K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3531 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3693 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proraču K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)3694 Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog pror K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)4212 Poslovni objekti K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)4221 Uredska oprema i namještaj K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

3801 ULAGANJE U ZNANSTVENO ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj 563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)4224 Medicinska i laboratorijska oprema K622128
OP KONKURENTNOST I KOHEZIJA 2014.-2020. - 
PRIORITET 1 i 10

17.509.651,00 17.618.582,00 17.710.842,00



u kunama

Stavk
a

Naziv stavke Ukupno 
IZVOR 11             

Opći prihodi i 
primici 

IZVOR 12             
Sredstva učešća 

za pomoći

IZVOR 31                  
Vlastiti prihodi 

IZVOR 43                   
Prihodi za 

posebne namjene 

IZVOR 51                              
Pomoći EU

IZVOR 52                              
Ostale pomoći 

IZVOR 559                          
Ostale 

refundacije iz 
sredstava EU

IZVOR 561                         
Europski socijalni 

fond (ESF)

IZVOR 563                         
Europski fond za 
regionalni razvoj 

(EFRR)

IZVOR 61                         
Donacije 

IZVOR 63                         
Inozemne 
donacije 

IZVOR 71                          
Prihodi od 

nefinancijske 
imovine i 

nadoknade šteta 
s osnova 

osiguranja

IZVOR 8                
Namjenski 
primici od 

zaduživanja

DONOS 860.045 167.000 69.987 362.833 260.225
PRIHODI (6+7) 8.494.370 7.306.767 0 51.400 0 23.600 1.110.103 0 0 0 0 0 2.500 0
ODNOS (unosi se s negativnim predznakom) -599.544 -42.000 -136.476 -421.068 
LIMIT ZA RASHODNU STRANU 8.754.871 7.306.767 0 176.400 69.987 249.957 949.260 0 0 0 0 0 2.500 0
RASHODI 8.754.871 7.306.767 0 176.400 69.987 249.957 949.260 0 0 0 0 0 2.500 0
KONTROLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

631 Pomoći od inozemnih vlada 0

632
Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU

23.600
23.600

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 0
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0
638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0
639 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 1.110.103 1.110.103
641 Prihodi od financijske imovine 0
642 Prihodi od nefinancijske imovine 0
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 0
652 Prihodi po posebnim propisima 0
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 51.400 51.400
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 0

671
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti 
proračunskih korisnika 7.306.767

7.306.767

681 Kazne i upravne mjere 0
683 Ostali prihodi 0
6 UKUPNO: 8.491.870 7.306.767 0 51.400 0 23.600 1.110.103 0 0 0 0 0 0 0

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0
712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 0
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 2.500 2.500
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0

724
Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih 
vrijednosti 0

725 Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada 0
726 Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine 0

731
Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih 
vrijednosti 0

741 Prihodi od prodaje zaliha 0
7 UKUPNO: 2.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500 0

812
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, 
građanima i kućanstvima 0

814
Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u 
javnom sektoru 0

816
Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 0

817 Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti 0
818 Primici od povrata depozita i jamčevnih pologa 0
824 Ostali vrijednosni papiri 0

831
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javnom sektoru 0

832
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru 0

834
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava 
izvan javnog sektora 0

841
Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i 
tijela EU te inozemnih vlada 0

842
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
u javnom sektoru 0

843 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru 0

844
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan javnog sektora 0

845
Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog 
sektora 0

847 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti 0
8 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.494.370 7.306.767 0 51.400 0 23.600 1.110.103 0 0 0 0 0 2.500 0

PLAN PRIHODA I PRIMITAKA

Izvor prihoda i primitaka 2019.

Ukupno (po izvorima)



Stavk
a

Naziv stavke Ukupno 
IZVOR 11             

Opći prihodi i 
primici 

IZVOR 12             
Sredstva učešća 

za pomoći

IZVOR 31                  
Vlastiti prihodi 

IZVOR 43                   
Prihodi za 

posebne namjene 

IZVOR 51                              
Pomoći EU

IZVOR 52                              
Ostale pomoći 

IZVOR 559                          
Ostale 

refundacije iz 
sredstava EU

IZVOR 561                         
Europski socijalni 

fond (ESF)

IZVOR 563                         
Europski fond za 
regionalni razvoj 

(EFRR)

IZVOR 61                         
Donacije 

IZVOR 63                         
Inozemne 
donacije 

IZVOR 71                          
Prihodi od 

nefinancijske 
imovine i 

nadoknade šteta 
s osnova 

osiguranja

IZVOR 8                
Namjenski 
primici od 

zaduživanja

DONOS 599.544 42.000 136.476 421.068
PRIHODI (6+7) 8.545.747 7.343.301 0 56.540 0 0 1.143.406 0 0 0 0 0 2.500 0
ODNOS (unosi se s negativnim predznakom) -336.000 -28.000 -30.000 -278.000
LIMIT ZA RASHODNU STRANU 8.809.291 7.343.301 0 70.540 0 106.476 1.286.474 0 0 0 0 0 2.500 0
RASHODI 8.809.291 7.343.301 0 70.540 0 106.476 1.286.474 0 0 0 0 0 2.500 0
KONTROLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

631 Pomoći od inozemnih vlada 0

632
Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU

0
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 0
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0
638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0
639 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 1.143.406 1.143.406
641 Prihodi od financijske imovine 0
642 Prihodi od nefinancijske imovine 0
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 0
652 Prihodi po posebnim propisima 0
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 56.540 56.540
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 0

671
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti 
proračunskih korisnika 7.343.301

7.343.301

681 Kazne i upravne mjere 0
683 Ostali prihodi 0
6 UKUPNO: 8.543.247 7.343.301 0 56.540 0 0 1.143.406 0 0 0 0 0 0 0

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0
712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 0
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 2.500 2.500
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0

724
Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih 
vrijednosti 0

725 Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada 0
726 Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine 0

731
Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih 
vrijednosti 0

741 Prihodi od prodaje zaliha 0
7 UKUPNO: 2.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500 0

812
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, 
građanima i kućanstvima 0

814
Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u 
javnom sektoru 0

816
Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 0

817 Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti 0
818 Primici od povrata depozita i jamčevnih pologa 0
824 Ostali vrijednosni papiri 0

831
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javnom sektoru 0

832
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru 0

834
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava 
izvan javnog sektora 0

841
Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i 
tijela EU te inozemnih vlada 0

842
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
u javnom sektoru 0

843 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru 0

844
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan javnog sektora 0

845
Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog 
sektora 0

847 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti 0
8 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.545.747 7.343.301 0 56.540 0 0 1.143.406 0 0 0 0 0 2.500 0Ukupno (po izvorima)

Izvor prihoda i primitaka 2020.



Stavk
a

Naziv stavke Ukupno 
IZVOR 11             

Opći prihodi i 
primici 

IZVOR 12             
Sredstva učešća 

za pomoći

IZVOR 31                  
Vlastiti prihodi 

IZVOR 43                   
Prihodi za 

posebne namjene 

IZVOR 51                              
Pomoći EU

IZVOR 52                              
Ostale pomoći 

IZVOR 559                          
Ostale 

refundacije iz 
sredstava EU

IZVOR 561                         
Europski socijalni 

fond (ESF)

IZVOR 563                         
Europski fond za 
regionalni razvoj 

(EFRR)

IZVOR 61                         
Donacije 

IZVOR 63                         
Inozemne 
donacije 

IZVOR 71                          
Prihodi od 

nefinancijske 
imovine i 

nadoknade šteta 
s osnova 

osiguranja

IZVOR 8                
Namjenski 
primici od 

zaduživanja

DONOS 336.000 28.000 30.000 278.000
PRIHODI (6+7) 8.622.421 7.380.018 0 62.195 0 0 1.177.708 0 0 0 0 0 2.500 0
ODNOS (unosi se s negativnim predznakom) -103.000 -25.000 -78.000
LIMIT ZA RASHODNU STRANU 8.855.421 7.380.018 0 65.195 0 30.000 1.377.708 0 0 0 0 0 2.500 0
RASHODI 8.855.421 7.380.018 0 65.195 0 30.000 1.377.708 0 0 0 0 0 2.500 0
KONTROLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

631 Pomoći od inozemnih vlada 0

632
Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU

0
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 0
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0
638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0
639 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 1.177.708 1.177.708
641 Prihodi od financijske imovine 0
642 Prihodi od nefinancijske imovine 0
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 0
652 Prihodi po posebnim propisima 0
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 62.195 62.195
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 0
671 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika7.380.018 7.380.018
681 Kazne i upravne mjere 0
683 Ostali prihodi 0
6 UKUPNO: 8.619.921 7.380.018 0 62.195 0 0 1.177.708 0 0 0 0 0 0 0

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 0
712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 0
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 2.500 2.500
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0

724
Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih 
vrijednosti 0

725 Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada 0
726 Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine 0

731
Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih 
vrijednosti 0

741 Prihodi od prodaje zaliha 0
7 UKUPNO: 2.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500 0

812
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, 
građanima i kućanstvima 0

814
Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u 
javnom sektoru 0

816
Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 0

817 Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti 0
818 Primici od povrata depozita i jamčevnih pologa 0
824 Ostali vrijednosni papiri 0

831
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javnom sektoru 0

832
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru 0

834
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava 
izvan javnog sektora 0

841
Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i 
tijela EU te inozemnih vlada 0

842
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
u javnom sektoru 0

843 Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru 0

844
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
izvan javnog sektora 0

845
Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog 
sektora 0

847 Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti 0
8 UKUPNO: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.622.421 7.380.018 0 62.195 0 0 1.177.708 0 0 0 0 0 2.500 0

Izvor prihoda i primitaka 2021.

Ukupno (po izvorima)



Šifra Naziv
PRIJEDLOG PLANA 
UKUPNO za 2019.

IZVOR 11              
Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 12             
Sredstva učešća 

za pomoći

IZVOR 31                  
Vlastiti prihodi 

IZVOR 43                   
Prihodi za 
posebne 
namjene 

IZVOR 51                              
Pomoći EU

IZVOR 52                              
Ostale pomoći 

IZVOR 559                          
Ostale 

refundacije iz 
sredstava EU

IZVOR 561                         
Europski 

socijalni fond 
(ESF)

IZVOR 563                         
Europski fond za 
regionalni razvoj 

(EFRR)

IZVOR 61                         
Donacije 

IZVOR 63                         
Inozemne 
donacije 

IZVOR7                          
Prihodi od nefin. 

imovine i 
nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                
Namjenski 
primici od 

zaduživanja

UKUPNO RASHODI 8.754.871 7.306.767 0 176.400 69.987 249.957 949.260 0 0 0 0 0 2.500 0
3 RASHODI POSLOVANJA 8.697.471 7.306.767 0 122.400 69.087 249.957 949.260 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 7.333.325 7.155.123 0 48.100 0 112.452 17.650 0 0 0 0 0 0 0
311 Plaće 6.143.952 5.997.712 35.500 95.940 14.800
312 Ostali rashodi za zaposlene 125.794 125.794
313 Doprinisi na plaće 1.063.579 1.031.617 12.600 16.512 2.850

32 Materijalni rashodi 1.356.044 151.644 0 72.300 69.087 137.505 925.508 0 0 0 0 0 0 0
321 Naknade troškova zaposlenima 330.062 151.644 11.500 32.500 37.385 97.033
322 Rashodi za materijal i energiju 123.039 3.700 6.540 112.799
323 Rashodi za usluge 756.446 46.600 36.587 36.680 636.579
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.500 10.500
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 135.997 56.900 79.097

34 Financijski rashodi 8.102 0 0 2.000 0 0 6.102 0 0 0 0 0 0 0
341 Kamate za izdane vrijednosne papire 0
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0
343 Ostali financijski rashodi 8.102 2.000 6.102

35 Subvencije 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0
352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora0
353 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
361 Pomoći inozemnim vladama 0
362 Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU 0
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0
367 Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti0
368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0
369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 0
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0

38 Ostali rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
381 Tekuće donacije 0
382 Kapitalne donacije 0
383 Kazne, penali i naknade štete 0
386 Kapitalne pomoći 0

39 Raspored rashoda i prijelazni računi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
391 Raspored rashoda 0
392 Prijelazni račun 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 57.400 0 0 54.000 900 0 0 0 0 0 0 0 2.500 0
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0
412 Nematerijalna imovina 0

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 57.400 0 0 54.000 900 0 0 0 0 0 0 0 2.500 0
421 Građevinski objekti 0
422 Postrojenja i oprema 51.000 51.000
423 Prijevozna sredstva 0
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 6.400 3.000 900 2.500
425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 0
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0

43 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
431 Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine 0

44 Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
441 Rashodi za nabavu zaliha 0

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0

49 Raspored rashoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
491 Raspored rashoda 0

FINANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. I 2021. GODINU

Page 3 of 31



Šifra Naziv
PRIJEDLOG PLANA 
UKUPNO za 2019.

IZVOR 11              
Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 12             
Sredstva učešća 

za pomoći

IZVOR 31                  
Vlastiti prihodi 

IZVOR 43                   
Prihodi za 
posebne 
namjene 

IZVOR 51                              
Pomoći EU

IZVOR 52                              
Ostale pomoći 

IZVOR 559                          
Ostale 

refundacije iz 
sredstava EU

IZVOR 561                         
Europski 

socijalni fond 
(ESF)

IZVOR 563                         
Europski fond za 
regionalni razvoj 

(EFRR)

IZVOR 61                         
Donacije 

IZVOR 63                         
Inozemne 
donacije 

IZVOR7                          
Prihodi od nefin. 

imovine i 
nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                
Namjenski 
primici od 

zaduživanja

FINANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. I 2021. GODINU

Šifra Naziv
PROJEKCIJA 

PLANA 
UKUPNO za 2020.

IZVOR 11              
Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 12             
Sredstva učešća 

za pomoći

IZVOR 31                  
Vlastiti prihodi 

IZVOR 43                   
Prihodi za 
posebne 
namjene 

IZVOR 51                              
Pomoći EU

IZVOR 52                              
Ostale pomoći 

IZVOR 559                          
Ostale 

refundacije iz 
sredstava EU

IZVOR 561                         
Europski 

socijalni fond 
(ESF)

IZVOR 563                         
Europski fond za 
regionalni razvoj 

(EFRR)

IZVOR 61                         
Donacije 

IZVOR 63                         
Inozemne 
donacije 

IZVOR7                          
Prihodi od nefin. 

imovine i 
nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                
Namjenski 
primici od 

zaduživanja

UKUPNO RASHODI 8.809.291 7.343.301 0 70.540 0 106.476 1.286.474 0 0 0 0 0 2.500 0
3 RASHODI POSLOVANJA 8.794.791 7.343.301 0 58.540 0 106.476 1.286.474 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 7.466.179 7.190.899 31.340 62.798 181.142
32 Materijalni rashodi 1.322.612 152.402 26.000 43.678 1.100.532
34 Financijski rashodi 6.000 1.200 4.800
35 Subvencije 0
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0
38 Ostali rashodi 0
39 Raspored rashoda i prijelazni računi 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 14.500 0 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500 0
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.500 12.000 2.500
43 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0
44 Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine 0
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0
49 Raspored rashoda 0

Page 4 of 31



Šifra Naziv
PRIJEDLOG PLANA 
UKUPNO za 2019.

IZVOR 11              
Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 12             
Sredstva učešća 

za pomoći

IZVOR 31                  
Vlastiti prihodi 

IZVOR 43                   
Prihodi za 
posebne 
namjene 

IZVOR 51                              
Pomoći EU

IZVOR 52                              
Ostale pomoći 

IZVOR 559                          
Ostale 

refundacije iz 
sredstava EU

IZVOR 561                         
Europski 

socijalni fond 
(ESF)

IZVOR 563                         
Europski fond za 
regionalni razvoj 

(EFRR)

IZVOR 61                         
Donacije 

IZVOR 63                         
Inozemne 
donacije 

IZVOR7                          
Prihodi od nefin. 

imovine i 
nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                
Namjenski 
primici od 

zaduživanja

FINANCIJSKI PLAN RASHODA I IZDATAKA ZA 2019. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2020. I 2021. GODINU

Šifra Naziv
PROJEKCIJA 

PLANA 
UKUPNO za 2021.

IZVOR 11              
Opći prihodi i 

primici 

IZVOR 12             
Sredstva učešća 

za pomoći

IZVOR 31                  
Vlastiti prihodi 

IZVOR 43                   
Prihodi za 
posebne 
namjene 

IZVOR 51                              
Pomoći EU

IZVOR 52                              
Ostale pomoći 

IZVOR 559                          
Ostale 

refundacije iz 
sredstava EU

IZVOR 561                         
Europski 

socijalni fond 
(ESF)

IZVOR 563                         
Europski fond za 
regionalni razvoj 

(EFRR)

IZVOR 61                         
Donacije 

IZVOR 63                         
Inozemne 
donacije 

IZVOR7                          
Prihodi od nefin. 

imovine i 
nadoknade šteta s 

osnova osig.

IZVOR 8                
Namjenski 
primici od 

zaduživanja

UKUPNO RASHODI 8.855.421 7.380.018 0 65.195 0 30.000 1.377.708 0 0 0 0 0 2.500 0
3 RASHODI POSLOVANJA 8.833.121 7.380.018 0 45.395 0 30.000 1.377.708 0 0 0 0 0 0 0

31 Rashodi za zaposlene 7.542.131 7.226.854 25.785 18.750 270.742
32 Materijalni rashodi 1.283.770 153.164 17.190 11.250 1.102.166
34 Financijski rashodi 7.220 2.420 4.800
35 Subvencije 0
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0
38 Ostali rashodi 0
39 Raspored rashoda i prijelazni računi 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 22.300 0 0 19.800 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500 0
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 22.300 19.800 2.500
43 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 0
44 Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine 0
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0
49 Raspored rashoda 0

Page 5 of 31



Prilog 6. PLAN IZDATAKA ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA

Razdjel/Glava       ______________________________

Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova

Potpis odgovorne osobe: Mjesto i datum:

Napomena:

Prijedlog za 
2020.

Prijedlog za 
2021.

Glava
Izvor 

financiranja
Aktivnost/ 

Projekt
Konto 
izdatka

Osigurano u 
2018.

Prijedlog za 
2019.

Za svaki iznos potrebno je unijeti šifru glave, šifru izvora financiranja, šifru aktivnosti ili projekta, konto izdatka na četvrtoj razini ekonomske 
klasifikacije (iz skupina 51, 53 i 54), te upisati iznose u odgovarajuće godine.



PROGRAMNAZIV PROGRAMA GLAVA OPIS GLAVE IZVOR OPIS IZVORA KONTO

ZBIRNA AKTIVNOST 
A622125 EU PROJEKTI 
JAVNIH INSTITUTA - OSTALI 
IZVORI

RASHODI 3801
ULAGANJE U ZNANSTVENO 
ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj51 Pomoći EU 3213

RASHODI 3801
ULAGANJE U ZNANSTVENO 
ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj51 Pomoći EU 3237

RASHODI 3801
ULAGANJE U ZNANSTVENO 
ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj51 Pomoći EU 3239

RASHODI 3801
ULAGANJE U ZNANSTVENO 
ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

08008
Javni instituti u Republici 
Hrvatskoj

51 Pomoći EU 3111

RASHODI 3801
ULAGANJE U ZNANSTVENO 
ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

08008
Javni instituti u Republici 
Hrvatskoj

51 Pomoći EU 3132

RASHODI 3801
ULAGANJE U ZNANSTVENO 
ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

08008
Javni instituti u Republici 
Hrvatskoj

51 Pomoći EU 3133

RASHODI 3801
ULAGANJE U ZNANSTVENO 
ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

08008
Javni instituti u Republici 
Hrvatskoj

51 Pomoći EU 3211

RASHODI 3801
ULAGANJE U ZNANSTVENO 
ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

08008
Javni instituti u Republici 
Hrvatskoj

51 Pomoći EU 3214

RASHODI 3801
ULAGANJE U ZNANSTVENO 
ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

08008
Javni instituti u Republici 
Hrvatskoj

51 Pomoći EU 3221

RASHODI 3801
ULAGANJE U ZNANSTVENO 
ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

08008 Javni instituti u Republici Hrvatskoj51 Pomoći EU 3237

RASHODI 3801
ULAGANJE U ZNANSTVENO 
ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

08008
Javni instituti u Republici 
Hrvatskoj

51 Pomoći EU 3239

RASHODI 3801
ULAGANJE U ZNANSTVENO 
ISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

08008
Javni instituti u Republici 
Hrvatskoj

51 Pomoći EU 3299

EU PODPROJEKT 2 Hand in Hand

EU PODPROJEKT 1 Youth Wiki



OPISA KONTA AKTIVNOST OPIS AKTIVNOSTI
Prijedlog plana 

2019.
Projekcija 2020. Projekcija 2021.

Stručno usavršavanje zaposlenika A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

10.000,00

Intelektualne i osobne usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

20.080,00

Ostale usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

2.200,00

Plaće za redovan rad A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

95.940,00 50.238,00 15.000,00

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranjeA622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

14.880,00 9.420,00 2.812,00

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenostiA622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

1.632,00 3.140,00 938,00

Službena putovanja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

22.585,00 26.206,00

Ostale naknade troškova zaposlenima A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

4.800,00

Uredski materijal i ostali materijalni rashodiA622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

6.540,00

Intelektualne i osobne usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

 17.000,00 9.500,00

Ostale usluge A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

14.400,00 472,00 1.750,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja A622125
EU PROJEKTI JAVNIH INSTITUTA - OSTALI IZVORI 
FINANCIRANJA

56.900,00




